

Årsredovisning
för
Bonum Figura AB
559008-9792

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wollin, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen för Bonum Figura AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med heminredning och hushållsvaror. Försäljningen sker över internet under namnet Designgrossisten.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	929	1 472	1 256	1 169
Resultat efter finansiella poster	4	-353	578	368
Soliditet (%)	24	25	87	40

Omsättningen har minskat med 37% pga en omstrukturering av sortiment och byte av webshop.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	493 362	-352 831	190 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-352 831	352 831	0
Årets resultat			4 318	4 318
Belopp vid årets utgång	50 000	140 531	4 318	194 849

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 435 000 (435 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 531
årets vinst	4 318
	144 849
disponeras så att i ny räkning överföres	144 849
	144 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	929 324	1 471 523
Övriga rörelseintäkter	0	1 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	929 324	1 472 546

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-730 503	-875 502
Övriga externa kostnader	-558 525	-944 809
Personalkostnader	-560	-2 990
Övriga rörelsekostnader	-6 134	0
Summa rörelsekostnader	-1 295 722	-1 823 301
Rörelseresultat	-366 398	-350 755

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	390 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-303	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 981	-2 076
Summa finansiella poster	370 716	-2 076
Resultat efter finansiella poster	4 318	-352 831

Resultat före skatt

4 318 -352 831

Årets resultat

4 318 -352 831

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

200 000

Summa anläggningstillgångar

0

200 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

645 627

499 799

Förskott till leverantörer

0

17 097

Summa varulager

645 627

516 896

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 365

8 925

Övriga fordringar

125 308

5 945

Summa kortfristiga fordringar

136 673

14 870

Kassa och bank

Kassa och bank

20 737

39 046

Summa kassa och bank

20 737

39 046

Summa omsättningstillgångar

803 037

570 812

SUMMA TILLGÅNGAR

803 037

770 812

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		140 531	493 362
Årets resultat		4 318	-352 831
Summa fritt eget kapital		144 849	140 531
Summa eget kapital		194 849	190 531
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	451 009	326 924
Summa långfristiga skulder		451 009	326 924
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 618	119 168
Skulder till koncernföretag		60 000	0
Skatteskulder		0	124 190
Övriga skulder		27 561	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		157 179	253 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		803 037	770 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rudholm Group Holding AB (556535-0849)

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Tillkommande fordringar	0	200 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående redovisat värde	0	200 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	451 009	326 924

Borås 2023-03-30

Jonas Wollin
Jonas Wollin